
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – SELEÇÃO 

2020/2 – DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM DANÇA, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS, TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA E TECNOLOGIA 

EM SISTEMAS PARA INTERNET – POR MEIO DA NOTA DO ENEM 2019. 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2., no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de 

abril de 2017 no BS/IFB, resolve: 

DIVULGAR, no ANEXO I, a homologação do resultado final do processo seletivo para o curso superior 

de graduação de licenciatura em dança, de acordo com o item 13.1 do Edital nº 07/CBRA/RIFB/IFB, de 

20 de agosto de 2020, com os contemplados dentro do número de vagas ofertadas por tal edital, assim 

como a formação da lista de espera do certame em questão. 

A convocação para matrícula em primeira chamada dos candidatos classificados dentro do número de 

vagas, conforme visto no item 6.5 do Edital supracitado, será publicada em documento próprio. 

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente, o 

endereço do Campus é: 

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE 

Brasília 
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 

70860-100 

(61) 2193-

8084 

Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone indicado na tabela acima, em horário 

comercial. 

São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos http://www.ifb.edu.br/ 

e/ou http://www.ifb.edu.br/selecoes-em-andamento. 

É responsabilidade do candidato acompanhar todas as etapas do Processo Seletivo e atender quaisquer 

comunicações, aviso oficial ou norma complementar feita pelo IFB. 

Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processo Ingresso e Arquivo e pela Direção Geral 

do Campus Brasília. 

 

Brasília-DF, 30 de setembro de 2020. 

 
 

Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 

Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 

 

 

 

 

 

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/selecoes-em-andamento


 

 

ANEXO I: 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SELEÇÃO 2020/2 – DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA 

EM DANÇA, TECNOLOGIA EM EVENTOS, TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA E 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET – POR MEIO DA NOTA DO ENEM 2019. 

 

CAMPUS BRASÍLIA – SELEÇÃO 2020/2 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º PEDRO FURTADO RESENDE GUIDO 696,04 CONTEMPLADO 

2º KARITIANA BARBOSA TEIXEIRA 650,16 CONTEMPLADO 

3º CLARA BORGES MOTA 641,68 CONTEMPLADO 

4º JESSICA VASCONCELOS BARRETO 635,66 CONTEMPLADO 

5º NICOLE RAMIRO 628,62 CONTEMPLADO 

6º PAMMERA SARAIVA BARRETO DE OLIVEIRA 613,92 CONTEMPLADO 

7º JHULYA GONCALVES LIMA 600,98 CONTEMPLADO 

8º ESTER GONCALVES DE OLIVEIRA 582,14 CONTEMPLADO 

9º MARIANA XAVIER RIBEIRO GOIS 581,9 CONTEMPLADO 

10º TANIA MARIA RODRIGUES CAVALCANTE DE AGUIAR 580,56 CONTEMPLADO 

11º JULIA DE SOUZA OLIVEIRA 578,78 CONTEMPLADO 

12º JHULIANY LAIS PINHEIRO ROCHA 571,36 CONTEMPLADO 

13º SABRINA ALVES RIBEIRO 569,02 CONTEMPLADO 

14º FERNANDA ROCHA SANTOS 567,82 CONTEMPLADO 

15º VANESSA FERREIRA CARVALHO 567,0 CONTEMPLADO 

16º LUIZ GABRIEL FERREIRA DA SILVA 561,84 CONTEMPLADO 

17º ANA CAROLINA DA CONCEICAO DE AGUIAR 561,36 LISTA DE ESPERA 

18º GEISE KELLY DA SILVA TELLES 561,16 LISTA DE ESPERA 

19º VALDIRENE NASCIMENTO SOARES DE OLIVEIRA 558,3 LISTA DE ESPERA 

20º KRISHNA TABLADA 558,22 LISTA DE ESPERA 

21º AGDA BARBARA SANTOS OLIVEIRA 554,76 LISTA DE ESPERA 

22º JARIO ARAUJO SILVA 554,32 LISTA DE ESPERA 

23º LILIANA MOREIRA DE ALMEIDA 551,66 LISTA DE ESPERA 

24º HUGO FELLIPE SILVA E SOUSA 551,18 LISTA DE ESPERA 

25º JULIANA FRANCO DA SILVA 550,0 LISTA DE ESPERA 

26º WENDEL BENEVIDES MATOS FILHO 549,74 LISTA DE ESPERA 

27º JULIANA SILVA RODRIGUES 548,74 LISTA DE ESPERA 

28º LUISA RIBEIRO GUEDES 548,36 LISTA DE ESPERA 

29º LETICIA MACHADO MENDONCA 548,34 LISTA DE ESPERA 

30º BARBARA REIS TEOFILO ARAUJO 545,92 LISTA DE ESPERA 

31º BEATRIZ PIRES PARAVIDINE 544,4 LISTA DE ESPERA 

32º ANA RODRIGUES LOPES DOS SANTOS 543,36 LISTA DE ESPERA 

33º IARA FERREIRA DA SILVA 539,46 LISTA DE ESPERA 



 

 

34º LUANA GABRIELE PIRES DIAS 539,08 LISTA DE ESPERA 

35º THAIS LORRANE ISIDORO DOS SANTOS 536,74 LISTA DE ESPERA 

36º BEATRIZ BARROS MACHADO 534,86 LISTA DE ESPERA 

37º JULIA KAROLINE FERNANDES COSTA 534,58 LISTA DE ESPERA 

38º CRISTIANE BEATRIZ MOTA DA ROCHA 533,72 LISTA DE ESPERA 

39º NATILE RODRIGUES DE CARVALHO 529,54 LISTA DE ESPERA 

40º ISABELLA CRISTINA MELO MACEDO DA SILVA 526,06 LISTA DE ESPERA 

41º ISABELLA MARIA RODRIGUES DA SILVA 525,68 LISTA DE ESPERA 

42º KAUANA LEITE DOS SANTOS 523,48 LISTA DE ESPERA 

43º LARISSA MARTINS DA SILVA 522,02 LISTA DE ESPERA 

44º ALDA DA SILVA CORREA 511,78 LISTA DE ESPERA 

45º ESTER XAVIER DA SILVA 504,66 LISTA DE ESPERA 

46º WESLEY JUNIO MAGALHAES 504,44 LISTA DE ESPERA 

47º SHAOLANA DE ASSIS MESQUITA 502,44 LISTA DE ESPERA 

48º MARIA FERNANDA PEREIRA CAMPOS 501,18 LISTA DE ESPERA 

49º ERIKA DIAS DE AZEVEDO 500,46 LISTA DE ESPERA 

50º JULIANA VITORIA DA SILVA 499,78 LISTA DE ESPERA 

51º ISABELLA MALHEIROS NUNES MELQUIDES 499,0 LISTA DE ESPERA 

52º ANASTACIO REIS DE BEZERRA 497,34 LISTA DE ESPERA 

53º JULIA DA SILVA NASCIMENTO 493,8 LISTA DE ESPERA 

54º GABRIEL MEDEIROS DE OLIVEIRA 493,7 LISTA DE ESPERA 

55º LARISSA BARBOSA DOS SANTOS 492,2 LISTA DE ESPERA 

56º RAYSSA VITORIA CONCEICAO DA COSTA 491,6 LISTA DE ESPERA 

57º GABRIELLY SOUSA NASCIMENTO 489,82 LISTA DE ESPERA 

58º MARCIA REGINA ROCHA SILVA 489,78 LISTA DE ESPERA 

59º GABRIELLA MELO DE AZEVEDO 484,98 LISTA DE ESPERA 

60º LEANDRO LIMA PIMENTEL 482,2 LISTA DE ESPERA 

61º DEBORA CARDOSO MELO 482,04 LISTA DE ESPERA 

62º LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 481,76 LISTA DE ESPERA 

63º LETICIA MONTEIRO DE FREITAS 481,36 LISTA DE ESPERA 

64º KAREN DOS SANTOS VILA NOVA 481,06 LISTA DE ESPERA 

65º HELOISA ARAUJO CARVALHO 480,52 LISTA DE ESPERA 

66º ANDRECA SANTOS BRITO DA CUNHA 475,9 LISTA DE ESPERA 

67º LARISSA RODRIGUES MENDES 474,24 LISTA DE ESPERA 

68º DIANA MATOS DE JESUS 474,2 LISTA DE ESPERA 

69º SAMARA DA COSTA SANTOS 470,04 LISTA DE ESPERA 

70º ANA DESIREE DOS SANTOS SILVA 469,22 LISTA DE ESPERA 

71º SANDY ELLEM MAIA DE CARVALHO 465,18 LISTA DE ESPERA 

72º IRAILDE ALVES FERREIRA RODRIGUES 459,0 LISTA DE ESPERA 

73º JOYCE KATIELLE BATISTA DUARTE 450,18 LISTA DE ESPERA 

74º AMANNDA GABRIELLE DA CRUZ SILVA 450,16 LISTA DE ESPERA 

75º MICHAELL ITALLO LEAL DE SOUZA 442,14 LISTA DE ESPERA 

76º ALCIRENE MARIA DE OLIVEIRA LEITE 438,16 LISTA DE ESPERA 

77º FABIANA MEROLA SIMOES MARINHO 436,66 LISTA DE ESPERA 

78º LAMONI DA SILVA CHAGAS 436,04 LISTA DE ESPERA 



 

 

79º JOICE FERREIRA DE MELO 433,96 LISTA DE ESPERA 

80º ERICA VIEIRA DA SILVA 409,46 LISTA DE ESPERA 

81º DAVID QUINTINO ALVES DE ALMEIDA 405,74 LISTA DE ESPERA 

82º FABIANA COSTA DIAS 350,86 LISTA DE ESPERA 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º HORUS PAIVA SILVA 541,0 CONTEMPLADO 

2º MARIA NATALIA COSTA DO AMPARO 398,28 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º RAYANE AMARAL RIBEIRO DOS ANJOS 554,74 CONTEMPLADO 

2º CAROLINA ANGEL SANTOS SILVA 395,66 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º WALISSON VASCONCELOS DA SILVA 574,46 CONTEMPLADO 

2º DANIELE SANTOS SANTANA 566,26 CONTEMPLADO 

3º ALINE JULIANA FAUSTINO DA SILVA 557,42 CONTEMPLADO 

4º JENNYFER SANTOS NASCIMENTO 492,7 CONTEMPLADO 

5º SILVANA LIMA DE SOUSA 486,3 CONTEMPLADO 

6º DEBORA SANTANA DE MIRANDA 481,84 CONTEMPLADO 

7º ALESSANDRA PEREIRA DE SOUZA 452,68 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º LUIZA SCALABRINI GARCIA DO NASCIMENTO 605,42 CONTEMPLADO 

2º ISADORA LIMA RODRIGUES 594,52 CONTEMPLADO 

3º BRENDA GIOVANA MARQUES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 525,38 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 



 

 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º MARCUS HENRIQUE DURAES ARAUJO 670,0 CONTEMPLADO 

2º WILDECELY SILVA DO NASCIMENTO 660,2 CONTEMPLADO 

3º BRUNA GABRIELLE DE SOUSA 601,3 CONTEMPLADO 

4º MARIA IRIS LIMA DE SOUZA 585,0 CONTEMPLADO 

5º ELLEN SANTOS DE SOUSA 578,0 CONTEMPLADO 

6º GEOVANA RAFAELA SILVA MIRANDA 576,7 CONTEMPLADO 

7º PAULA CRUZ GARCIA ROSA 560,4 CONTEMPLADO 

8º NATALIA ALVES DE SOUZA 555,5 CONTEMPLADO 

9º PAULO VITOR SANTOS SANTANA 551,3 CONTEMPLADO 

10º ALEXIA ALVES MODESTO 549,7 CONTEMPLADO 

11º GETULIO MAGALHAES LUIZ 544,2 CONTEMPLADO 

12º MATHEUS DOURADO DE SOUZA 541,9 CONTEMPLADO 

13º MARIANA HENRIQUE BARBOSA 538,6 CONTEMPLADO 

14º WELMA GOMES PEREIRA 535,7 CONTEMPLADO 

15º LARISSA ARAGAO DA SILVA 533,9 CONTEMPLADO 

16º DANIELA NORONHA PINTO 533,0 CONTEMPLADO 

17º BARBARA GONCALVES BITTENCOURT 532,8 LISTA DE ESPERA 

18º MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 529,9 LISTA DE ESPERA 

19º MILENA PEREIRA DE SOUSA 528,6 LISTA DE ESPERA 

20º TAUANY PEREIRA DOS SANTOS 528,4 LISTA DE ESPERA 

21º EMILLY SIQUEIRA DA SILVA 528,3 LISTA DE ESPERA 

22º NELSON GONCALVES DE MORAIS JUNIOR 527,4 LISTA DE ESPERA 

23º LAIS LEIA DE SOUSA 518,7 LISTA DE ESPERA 

24º MARIA LUIZA TELES DE ARAUJO FREIRE 511,2 LISTA DE ESPERA 

25º BRISA LORRANA GUIMARAES 509,4 LISTA DE ESPERA 

26º VIVIAN MARIA PINHEIRO DE FREITAS 509,2 LISTA DE ESPERA 

27º RAIMUNDO JORGE MOREIRA 505,4 LISTA DE ESPERA 

28º PATRICIO PEREIRA DA SILVA 503,8 LISTA DE ESPERA 

29º MARIANA DE ARAUJO BORGES SILVA 501,9 LISTA DE ESPERA 

30º VALESCA FONTENELLE DOS PASSOS 500,1 LISTA DE ESPERA 

31º DENYSE ALVES DE SOUZA 498,3 LISTA DE ESPERA 

32º GRACIELE RESENDE DA CUNHA 498,1 LISTA DE ESPERA 

33º AMANCIA TEIXEIRA CARVALHO 496,7 LISTA DE ESPERA 

34º BRUNA ARAUJO LIMA 493,6 LISTA DE ESPERA 

35º ANICELY CELESTINO DA CRUZ 493,0 LISTA DE ESPERA 

36º ITALO RODRIGO DUTRA DA COSTA 492,1 LISTA DE ESPERA 

37º MARIA ANTONIA SOUZA ARAUJO 490,2 LISTA DE ESPERA 

38º ALINE MARQUES AMORIM 489,2 LISTA DE ESPERA 

39º MARIA LUIZA DE SOUZA ABREU 488,3 LISTA DE ESPERA 

40º LEONARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 487,2 LISTA DE ESPERA 

41º TAYSSA COSTA MACEDO 484,9 LISTA DE ESPERA 



 

 

42º RANIA BARRETO E SILVA 482,4 LISTA DE ESPERA 

43º MATHEUS SOARES DIAS BRITO 478,4 LISTA DE ESPERA 

44º MIKAELLA LUCENA DA SILVA 477,3 LISTA DE ESPERA 

45º DANIEL DA ROCHA RODRIGUES 475,2 LISTA DE ESPERA 

46º CELENA MOREIRA COSTA 473,3 LISTA DE ESPERA 

47º LETICIA ANGELO DA SILVA 473,3 LISTA DE ESPERA 

48º JEFERSON RODRIGUES PORTO 468,9 LISTA DE ESPERA 

49º ALAN MARQUES DE SOUZA 468,1 LISTA DE ESPERA 

50º BRUNA MENDANHA DA SILVA 465,6 LISTA DE ESPERA 

51º KATARINA GUEDES PEREIRA 464,0 LISTA DE ESPERA 

52º MARIANA DE SOUZA ROCHA 459,9 LISTA DE ESPERA 

53º RAMILA ROCHA DOS SANTOS 456,7 LISTA DE ESPERA 

54º TATIANE BATISTA LIMA 450,2 LISTA DE ESPERA 

55º EDUARDA DA SILVA LEMOS 445,5 LISTA DE ESPERA 

56º ELIANE CRISTINA DOS SANTOS COSTA 443,5 LISTA DE ESPERA 

57º RAIANE SILVA ARAUJO BATISTA 440,8 LISTA DE ESPERA 

58º HILDENIR LEITE DE OLIVEIRA SILVA 439,4 LISTA DE ESPERA 

59º KAUANE GOMES OLIVEIRA 439,3 LISTA DE ESPERA 

60º MARIA CAROLINA FARIAS CAMILO 438,3 LISTA DE ESPERA 

61º IVONETE MARTINS SENA SOUSA 431,2 LISTA DE ESPERA 

62º MARINALVA BARBOSA DO NASCIMENTO 431,1 LISTA DE ESPERA 

63º ANDREILLA FONTES DE OLIVEIRA 406,6 LISTA DE ESPERA 

64º LEUZA RODRIGUES DE ARAUJO 402,0 LISTA DE ESPERA 

65º THIAGO GONCALVES DOS SANTOS 398,4 LISTA DE ESPERA 

66º ALINE PEREIRA RESENDE 384,1 LISTA DE ESPERA 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ABRAHAM NUNES CEZAR SCHNEERSOHN 707,2 CONTEMPLADO 

2º WELISSON ALBUQUERQUE BARBOSA 671,22 CONTEMPLADO 

3º GIOVANNA CRISTINA MOREIRA MAGALHAES 666,78 CONTEMPLADO 

4º BEATRIZ CARVALHO OLIVEIRA 644,36 CONTEMPLADO 

5º THALYTA FERREIRA FARIAS 643,48 CONTEMPLADO 

6º JOAO GABRIEL DE CASTRO MOURA 643,26 CONTEMPLADO 

7º KAILANY APARECIDA TAVARES BARBOZA 634,02 CONTEMPLADO 

8º LEONARDO OLIVEIRA MILHOMEM 633,16 CONTEMPLADO 

9º MEL QUEZIA FEITOSA BRITO 626,7 CONTEMPLADO 

10º MARIA EDUARDA CARVALHO SANTOS 623,78 CONTEMPLADO 

11º MAICON DOUGLAS LULA DA COSTA 622,2 CONTEMPLADO 

12º THIAGO BASTOS ZUCARINI 615,86 CONTEMPLADO 

13º LEONARDO NERY SOUSA 610,24 CONTEMPLADO 

14º MARIA CLARA GONCALVES DO NASCIMENTO 605,16 CONTEMPLADO 

15º ADRIANA CRISTINA BONFIM 604,4 CONTEMPLADO 



 

 

16º JULIANA MARQUES DA SILVA 603,74 CONTEMPLADO 

17º THIAGO GONCALVES DO CARMO 600,24 CONTEMPLADO 

18º NATALIA DA SILVA MOREIRA 595,64 CONTEMPLADO 

19º IZABEL JULIA AQUINO LOPES 594,22 CONTEMPLADO 

20º BRENO MICHAEL ROCHA DE CARVALHO 592,64 CONTEMPLADO 

21º GABRIELA SOUSA PINHEIRO 590,48 CONTEMPLADO 

22º PAULO MARCELLO DA SILVA FERREIRA 589,5 CONTEMPLADO 

23º LUISA BARBOSA DOS SANTOS 589,26 CONTEMPLADO 

24º PABLO FEITOSA NASCIMENTO 583,5 CONTEMPLADO 

25º IURE GABRIEL BATISTA DE JESUS 581,5 CONTEMPLADO 

26º MARIO SERGIO ONOFRE DE FREITAS 580,78 CONTEMPLADO 

27º TAIANE PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 580,66 CONTEMPLADO 

28º CLAUDIA TEREZA SIGNORI FRANCO 579,78 CONTEMPLADO 

29º MATHEUS GABRIEL DAMASCENO DIAS 579,48 CONTEMPLADO 

30º ANA BEATRIZ LOPES DA SILVA 575,7 LISTA DE ESPERA 

31º JOAO VITOR LIMA DA SILVA 574,94 LISTA DE ESPERA 

32º LIVIA CRISTINA FERNANDES DE SOUZA 573,82 LISTA DE ESPERA 

33º MATHEUS MARQUES 572,18 LISTA DE ESPERA 

34º ALEF BRUNO RODRIGUES SIQUEIRA 571,58 LISTA DE ESPERA 

35º HEVELLYN DUARTE SILVA 571,34 LISTA DE ESPERA 

36º CAMILA OLIVEIRA DE JESUS 571,22 LISTA DE ESPERA 

37º WANDERSON KLEBER DE LIMA ALVES 571,06 LISTA DE ESPERA 

38º ARTHUR DIAS BERNARDO 568,56 LISTA DE ESPERA 

39º KALEBY QUEIROZ DE MEDEIROS 566,3 LISTA DE ESPERA 

40º RAFAELA SOUSA SILVA 564,56 LISTA DE ESPERA 

41º GABRIEL RIBEIRO SANTANA 564,04 LISTA DE ESPERA 

42º DEBORAH MUNIZ DOS SANTOS 559,22 LISTA DE ESPERA 

43º CAROLINE MARTINS DE CASTRO 559,04 LISTA DE ESPERA 

44º ANA VITORIA COSTA BISPO OLIVEIRA 558,68 LISTA DE ESPERA 

45º BEATRIZ MAIA DIAS 552,58 LISTA DE ESPERA 

46º GEOVANNA REBECA OLIVEIRA DE SOUSA 552 LISTA DE ESPERA 

47º BRUNA ESTEFANY DA SILVA COSTA 551,82 LISTA DE ESPERA 

48º MARIA CLARA NEIVA MONTEZUMA 549,98 LISTA DE ESPERA 

49º GISELLE LINO DE CARVALHO 549,88 LISTA DE ESPERA 

50º LETICIA SANTOS DE AGUIAR 549,68 LISTA DE ESPERA 

51º MARIA GABRIELLA PONTES HENRIQUE 549,66 LISTA DE ESPERA 

52º GABRYELA BRUNA LEITE DE LIRA SILVA 549,5 LISTA DE ESPERA 

53º GLEIDSON OLIVEIRA DA SILVA 549,38 LISTA DE ESPERA 

54º MARIANA DUARTE MOURA 547,52 LISTA DE ESPERA 

55º CINTIA CLAUDINO CANTUARIA 546,72 LISTA DE ESPERA 

56º THOMAS MAGNO DE MEDEIROS 544,68 LISTA DE ESPERA 

57º ALINE LAIRA CARDOSO DA MATA 544,22 LISTA DE ESPERA 

58º ELISA VERISSIMO DE OLIVEIRA E SOUZA 542,66 LISTA DE ESPERA 

59º ANA JULIA BARBOSA DA SILVA 542,6 LISTA DE ESPERA 

60º MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA RAMOS E SILVA 542,56 LISTA DE ESPERA 



 

 

61º AMANDA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUSA 542 LISTA DE ESPERA 

62º JESSICA FERNANDES MARQUES 541,5 LISTA DE ESPERA 

63º ANNA CLARA CARDOSO FLAUSINO GOMES 540 LISTA DE ESPERA 

64º TIAGO ALMEIDA SANTOS 537,46 LISTA DE ESPERA 

65º MICCAELA SANTOS LOPES 536,74 LISTA DE ESPERA 

66º MARIA EDUARDA CALDEIRA MARQUES 535,98 LISTA DE ESPERA 

67º ANDRESSA PEREIRA RESENDE 534,78 LISTA DE ESPERA 

68º BEATRIZ DE ALEMAR SALES 534,4 LISTA DE ESPERA 

69º LUANA BEATRIZ DOS SANTOS CARVALHO 534,38 LISTA DE ESPERA 

70º CARLA CAROLINE MOREIRA DE PONTES 533,78 LISTA DE ESPERA 

71º KAROLINA NASCIMENTO DA SILVA 533,7 LISTA DE ESPERA 

72º VITOR HUGO PAES LANDIM BARBOSA 533,64 LISTA DE ESPERA 

73º LUCAS DE SOUSA MONTENEGRO 532,66 LISTA DE ESPERA 

74º THAMIRES DOS SANTOS PIRES 532,34 LISTA DE ESPERA 

75º SHIRLAY DE ASSIS BRITO 532,2 LISTA DE ESPERA 

76º JOAO VITOR RODRIGUES DOS ANJOS 530,88 LISTA DE ESPERA 

77º ANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 530,42 LISTA DE ESPERA 

78º RAQUEL VITORIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 530,4 LISTA DE ESPERA 

79º MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 529,12 LISTA DE ESPERA 

80º MARCELLA LUIZA SATTAMINI 528,7 LISTA DE ESPERA 

81º JOICE ISABELE PAIVA NASCIMENTO 528,1 LISTA DE ESPERA 

82º THAYSA ALESSANDRA TORRES SANTOS 527,86 LISTA DE ESPERA 

83º DAVI GABRIEL NOBRE MARTINS 526,82 LISTA DE ESPERA 

84º ANA LIDIA DO NASCIMENTO ARRUDA 524,92 LISTA DE ESPERA 

85º ANDREA PATRICIA DOS SANTOS MEIRELES 524,4 LISTA DE ESPERA 

86º JESSICA GONCALVES DA SILVA 523,48 LISTA DE ESPERA 

87º GABRIELLE BLENDA LIMA RIBEIRO 522,7 LISTA DE ESPERA 

88º MARIANA AMANCIO LEAL 522,6 LISTA DE ESPERA 

89º PATRICIA APARECIDA DE AVILA CARVALHO 522,52 LISTA DE ESPERA 

90º VINICIUS SILVA MELO 522,2 LISTA DE ESPERA 

91º MICHAEL CELESTINO DE SOUZA 518,76 LISTA DE ESPERA 

92º CAROLINE DE ALMEIDA BARBOSA 518,18 LISTA DE ESPERA 

93º ESTER RIBEIRO DOS SANTOS 517,48 LISTA DE ESPERA 

94º MILENA DA SILVA RIBEIRO 517 LISTA DE ESPERA 

95º HESED ALVES NERY 516,76 LISTA DE ESPERA 

96º ELISAMA SILVA DOS SANTOS 516,18 LISTA DE ESPERA 

97º MARCIA MOREIRA MORENO 515,06 LISTA DE ESPERA 

98º CAROLINA FERNANDES DE JESUS 513,96 LISTA DE ESPERA 

99º JULIA CRISTINNE FERNANDES SIMOES 513,54 LISTA DE ESPERA 

100º VANESSA SANTOS SILVA 513,12 LISTA DE ESPERA 

101º BRUNA LORRANY IGNES DA SILVA 513,06 LISTA DE ESPERA 

102º MARIA CECILIA OLIVEIRA SILVA 512,54 LISTA DE ESPERA 

103º JOSE ITALO LIMA E SILVA 512,34 LISTA DE ESPERA 

104º JULIA GIOVANY DOS SANTOS PEREIRA 512,02 LISTA DE ESPERA 

105º LUDMILLA NAIVA CERQUEIRA 510,34 LISTA DE ESPERA 



 

 

106º ERICA SILVA PEREIRA 509,18 LISTA DE ESPERA 

107º BRENDA FERNANDES OLIVEIRA 508,8 LISTA DE ESPERA 

108º MANUELA OLIVEIRA SOUZA 508,3 LISTA DE ESPERA 

109º GRAZIELY FEITOSA 504,8 LISTA DE ESPERA 

110º LETICIA ALVES DE FREITAS 504,78 LISTA DE ESPERA 

111º JOYCE MARCELLA CALASANS RODRIGUES 503 LISTA DE ESPERA 

112º GILDILENE DE SOUSA COSTA GONCALVES 502,42 LISTA DE ESPERA 

113º JOAO VICTOR CORREA DA SILVA 502,26 LISTA DE ESPERA 

114º EMILLYN FERREIRA FAGUNDES DOS SANTOS 502,1 LISTA DE ESPERA 

115º EDMILSON MEDEIROS DE SOUZA 499,92 LISTA DE ESPERA 

116º MARIA RITA LACERDA LEITE 499,86 LISTA DE ESPERA 

117º WALLACE DOUGLAS FONSECA SANTOS 499,8 LISTA DE ESPERA 

118º GISELLY MATOS VIEIRA 498,84 LISTA DE ESPERA 

119º MARIA MONICA ABBIS GARCEZ 498,64 LISTA DE ESPERA 

120º SAMELE ALVES DOS SANTOS 498,26 LISTA DE ESPERA 

121º BIANCA DE ANDRADE PORFIRIO 498,2 LISTA DE ESPERA 

122º DARIANE DA COSTA SOARES 497,56 LISTA DE ESPERA 

123º REJANE ABADE DA SILVA 497,44 LISTA DE ESPERA 

124º MARCELLA GIOVANNA SILVA RIBEIRO 497,08 LISTA DE ESPERA 

125º MANOEL MENDES DE SOUSA 495,86 LISTA DE ESPERA 

126º KATIA DE SOUZA VASCONCELOS 495,8 LISTA DE ESPERA 

127º BEATRIZ DA SILVA CARDOSO 495,62 LISTA DE ESPERA 

128º EDUARDO GERALDO DE MENEZES 494,02 LISTA DE ESPERA 

129º THAINA CRISTINA SILVA ARAUJO 493,16 LISTA DE ESPERA 

130º HELLEN CRYSTINA ALVES COSTA 493,14 LISTA DE ESPERA 

131º DOUGLAS FABRICIO FRUTUOSO DE SOUZA 492,66 LISTA DE ESPERA 

132º JUSSELINA DE OLIVEIRA SOUSA 492,14 LISTA DE ESPERA 

133º SERGIO SANTOS SOARES 490,86 LISTA DE ESPERA 

134º VITOR CHAVES LOEFFLER 490,78 LISTA DE ESPERA 

135º HORRANA CONCEICAO AGUIAR 490,06 LISTA DE ESPERA 

136º LUDMILA SOARES DOS REIS 489,44 LISTA DE ESPERA 

137º PAULO GARDEL DE MOURA BRITO 489,18 LISTA DE ESPERA 

138º TAYNARA DA SILVA MARQUES 488,28 LISTA DE ESPERA 

139º JUNIOR FERNANDES MARQUES 487,38 LISTA DE ESPERA 

140º DEOCLIDES DA SILVA CARVALHO 485,52 LISTA DE ESPERA 

141º BRENDA DE JESUS SANTOS 484,64 LISTA DE ESPERA 

142º VANESSA RODRIGUES DA CRUZ 484,26 LISTA DE ESPERA 

143º JOSENILDE BORGES DOS SANTOS 483,8 LISTA DE ESPERA 

144º MICHAEL JONNES MILHOMEM SOUSA 483,5 LISTA DE ESPERA 

145º ROBERT STEFANI MELO DE JESUS 483,12 LISTA DE ESPERA 

146º ANDRE FELIPE DE SOUZA FERREIRA 483 LISTA DE ESPERA 

147º NATASHA PEREIRA DOS SANTOS 482,88 LISTA DE ESPERA 

148º ELESSANDRA DA SILVA ROSA BAIA 481,94 LISTA DE ESPERA 

149º BEATRIZ NUNES CIRQUEIRA 481,94 LISTA DE ESPERA 



 

 

150º VITORIA DE ANDRADE PORFIRIO 481,8 LISTA DE ESPERA 

151º YSLANNE DE SOUSA CRUZ 480,32 LISTA DE ESPERA 

152º TERESA CRISTINA SOUSA BARBOSA 479,2 LISTA DE ESPERA 

153º RONALDO BARBOSA DE SOUSA 478,96 LISTA DE ESPERA 

154º LIA MENEZES BARBOSA 478,84 LISTA DE ESPERA 

155º CARLOS HENRIQUE DE SOUZA MARQUES 478,22 LISTA DE ESPERA 

156º VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 477,18 LISTA DE ESPERA 

157º NELSON JOSE DA COSTA 477,08 LISTA DE ESPERA 

158º GISELLE ANDRADE DOS SANTOS 477,02 LISTA DE ESPERA 

159º WESLLYANA DE ARAUJO BEDOIA 476,46 LISTA DE ESPERA 

160º CATARINA IONE RODRIGUES BARBOSA 476,36 LISTA DE ESPERA 

161º PATRICIA NEVES DA COSTA RIBEIRO 476,24 LISTA DE ESPERA 

162º CAROLINE PEREIRA DE ALMEIDA 475,76 LISTA DE ESPERA 

163º ANA CAROLINA RIOS DA SILVA 474,48 LISTA DE ESPERA 

164º KARINA SANNY CAMPOS OLIVEIRA 474,1 LISTA DE ESPERA 

165º VITORIA NUNES DOS SANTOS 473,82 LISTA DE ESPERA 

166º GEIZE POLIANA MORAIS DA SILVA 473,74 LISTA DE ESPERA 

167º LAURA FERREIRA DE FIGUEIREDO 473,5 LISTA DE ESPERA 

168º RAMONA KIANA 472,24 LISTA DE ESPERA 

169º RAQUEL DOS SANTOS LOIOLA 472,12 LISTA DE ESPERA 

170º KAREN FERREIRA GONCALVES 471,24 LISTA DE ESPERA 

171º MIRIAN LUCI BISPO FREITAS 470,84 LISTA DE ESPERA 

172º JUDITE THAYANE TEODORIO DE AGUIAR 470,52 LISTA DE ESPERA 

173º ISRAEL FELLIPE SOUZA DO BOMFIM 469,58 LISTA DE ESPERA 

174º ANA BEATRIZ ANDRADE DA SILVA 469,34 LISTA DE ESPERA 

175º PATRICIA CAROLINE LEITE MENDES 467,44 LISTA DE ESPERA 

176º REBECA OLIVEIRA DE SOUSA PINTO 467,4 LISTA DE ESPERA 

177º SAMIRA BORGES DA ROCHA 466,48 LISTA DE ESPERA 

178º THAIS AGUIAR DA SILVA 466,38 LISTA DE ESPERA 

179º LEONARDO DA SILVA GONCALVES FREIRE 465,74 LISTA DE ESPERA 

180º LUARA BORGES DE JESUS 465,56 LISTA DE ESPERA 

181º HELOA SANTOS DA CRUZ 464,96 LISTA DE ESPERA 

182º LORENA LOPES DA FONSECA 464,08 LISTA DE ESPERA 

183º RAFAELA MORAES DE ARAUJO 463,58 LISTA DE ESPERA 

184º NUBIA ITACARAMBI MARQUES 463,46 LISTA DE ESPERA 

185º GRACIELLY MATOS VIEIRA 463,36 LISTA DE ESPERA 

186º KEWANY KETELLY LOUZEIRO DE SOUZA 462,64 LISTA DE ESPERA 

187º ELIANA ROCHA MACHADO 462,08 LISTA DE ESPERA 

188º EMILY RANIELE FERREIRA LISBOA 461,74 LISTA DE ESPERA 

189º RAYAHN ANIEL ALVES GOMES 461,66 LISTA DE ESPERA 

190º SOLANGE ALVES GOMES DE OLIVEIRA 460,82 LISTA DE ESPERA 

191º ALICE DE FATIMA NASCIMENTO SILVA 459,36 LISTA DE ESPERA 

192º MAYARA BARRETO E SILVA 456,24 LISTA DE ESPERA 

193º TAINARA FIGUEREDO LOPES 455,68 LISTA DE ESPERA 

194º STEFANY RODRIGUES FERREIRA 455,12 LISTA DE ESPERA 



 

 

195º LARISSA MAGALHAES NASCIMENTO 455,06 LISTA DE ESPERA 

196º ELIAN LOPES DA SILVA FERREIRA 453,32 LISTA DE ESPERA 

197º LUCIANO FERNANDES DANTAS 451,46 LISTA DE ESPERA 

198º VANESSA SANTOS DE ASSIS 451,32 LISTA DE ESPERA 

199º IVONEIDE PEREIRA DA ROCHA MARTINS 451,06 LISTA DE ESPERA 

200º JHENIFER DE MELO OLIVEIRA 451,02 LISTA DE ESPERA 

201º NELMA GABRIELLY ANDRADE COUTO 449,56 LISTA DE ESPERA 

202º KAREN CRISTINA QUISPE MARQUES 449,32 LISTA DE ESPERA 

203º MARIA DA GLORIA NASCIMENTO SOARES 447,74 LISTA DE ESPERA 

204º CLICIA KETHELIN DE SOUSA RODRIGUES GOMES 447,64 LISTA DE ESPERA 

205º DEBORA MARCAL ANDRADE 446,74 LISTA DE ESPERA 

206º KARINA SOUSA DE OLIVEIRA 445,38 LISTA DE ESPERA 

207º ERIKA MONTEIRO DO CARMO 445,24 LISTA DE ESPERA 

208º BRUNA LETICIA BORGES DA SILVA 440,3 LISTA DE ESPERA 

209º MARIA DO CARMO OLIVEIRA DE SOUZA 439,96 LISTA DE ESPERA 

210º ROSILENE MONTEIRO PIMENTA 439,7 LISTA DE ESPERA 

211º MARCIA MAGALHAES RAPOSO 438,64 LISTA DE ESPERA 

212º KAWAN MIRANDA DA COSTA 437,38 LISTA DE ESPERA 

213º ETNI DE SOUSA MENDES LEAL 437,34 LISTA DE ESPERA 

214º NATALIA GOMES DA SILVA 437,02 LISTA DE ESPERA 

215º PAOLA FERNANDA SILVA DE ARAUJO OLIVEIRA 436,42 LISTA DE ESPERA 

216º JOEDSON MONTEIRO EVANGELISTA 434,76 LISTA DE ESPERA 

217º ALESSANDRA RAMOS DE SOUZA LOPES 434,38 LISTA DE ESPERA 

218º EVANE SILVA OLIVEIRA 434,26 LISTA DE ESPERA 

219º BEATRIZ ALVES ABADIA 434 LISTA DE ESPERA 

220º RAIANE KELI AZEVEDO DA SILVA 433,94 LISTA DE ESPERA 

221º JONATHAN CORDEIRO DE FIGUEIREDO 433,62 LISTA DE ESPERA 

222º ADRIELLY DOURADO DOS SANTOS 432,48 LISTA DE ESPERA 

223º LETICIA HELLEN BARROS PINHEIRO 432,16 LISTA DE ESPERA 

224º BRUNA LARISSA FAUSTINO DE SOUSA 430,68 LISTA DE ESPERA 

225º LETICIA DIAS CRUZ 428,94 LISTA DE ESPERA 

226º FABIANA SANTOS PINHEIRO 428,76 LISTA DE ESPERA 

227º SUELLEN LEONCIO MODESTO 427,64 LISTA DE ESPERA 

228º VANESSA RIBEIRO GOMES 426,96 LISTA DE ESPERA 

229º LUCAS HENRIQUE SOUZA GONCALVES 426,32 LISTA DE ESPERA 

230º ALEXANDRE VITOR CARDOSO VENTURA 426,1 LISTA DE ESPERA 

231º JANEANDRA FERREIRA DE OLIVEIRA 419,52 LISTA DE ESPERA 

232º RAFAELA PARREIRA DA SILVA 418,82 LISTA DE ESPERA 

233º RICARDO JOSE DOS SANTOS 416,22 LISTA DE ESPERA 

234º JOSIANE PEREIRA DA SILVA 415,38 LISTA DE ESPERA 

235º ROSANE DA SILVA SOUSA 413,68 LISTA DE ESPERA 

236º FABIANA SOUZA MORAIS 412,2 LISTA DE ESPERA 

237º AMANDA GRACIELLE SANTOS PINTO 402,96 LISTA DE ESPERA 

238º KAILANA KEISSY NOVAES COSTA 402,88 LISTA DE ESPERA 



 

 

239º CARINA DA CUNHA FERREIRA 401,3 LISTA DE ESPERA 

240º ALLAN CAVALCANTE DOS SANTOS 369,36 LISTA DE ESPERA 

241º ZINGRA DA PENHA REIS 366,46 LISTA DE ESPERA 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Fin

al 
Situação 

1º GUSTAVO LUCIANO PEREIRA DE CASTRO 569,76 CONTEMPLADO 

2º VITORIA DE SOUSA SANTOS 553,08 CONTEMPLADO 

3º HIORRANY EMY MOREIRA DA SILVA 528,02 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Fin

al 
Situação 

1º SARAH EMANUELLE DE SOUZA SILVA 550,56 CONTEMPLADO 

2º NICOLE RODRIGUES BURDELAK 492,54 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas, que tenham deficiência (EP/PCD) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Fin

al 
Situação 

1º VANDA MARIA DA CRUZ 470,98 CONTEMPLADO 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Fin

al 
Situação 

1º MARIA PATRICIA SOARES TOMAZ 440,06 CONTEMPLADO 

2º LARISSA SANTANA PORFIRIO DOS SANTOS 435,0 CONTEMPLADO 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 



 

 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Fin

al 
Situação 

1º ANA PAULA BERNARDO BARBOSA 647,44 CONTEMPLADO 

2º ANA BEATRIZ GOMES UCHOA 618,32 CONTEMPLADO 

3º MARIANA VIEIRA SOARES 494,54 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º HIAGO DE JESUS ROCHA VIEIRA 714,78 CONTEMPLADO 

2º ANDRE GUSTAVO DE JESUS PEREIRA 677,06 CONTEMPLADO 

3º IGOR ANDREY ROSELLI 654,48 CONTEMPLADO 

4º THAYSSA MARIA DE SOUSA ANTUNES 649,92 CONTEMPLADO 

5º VITOR HENRIQUE XILOAR DE SOUZA 643,08 CONTEMPLADO 

6º JADE EVELYN VIEIRA DE SOUZA 631,32 CONTEMPLADO 

7º HANS MULLER PEQUENO FERNANDES 630,24 CONTEMPLADO 

8º JULIANE DA SILVA ARNAUD 630,22 CONTEMPLADO 

9º LAZARO JOSE CINTRA 620,92 CONTEMPLADO 

10º TAMIRES ALVES DUARTE 620,86 CONTEMPLADO 

11º ELIANE SANTOS CUNHA 608,00 CONTEMPLADO 

12º TARCISIO NUNES CAVALCANTI 607,22 CONTEMPLADO 

13º PAULO CAMPOS 605,90 CONTEMPLADO 

14º JOAO PEDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 605,88 CONTEMPLADO 

15º AMANDA RODRIGUES CUSTODIO 604,58 CONTEMPLADO 

16º SEVERINO DO RAMO CHAVES DE LIMA 602,88 CONTEMPLADO 

17º THALES FONTINELES DO NASCIMENTO 600,86 CONTEMPLADO 

18º EVALTO FERREIRA DE OLIVEIRA 600,72 CONTEMPLADO 

19º LILIAM SILVA TEIXEIRA 599,76 CONTEMPLADO 

20º THIAGO OLIVEIRA 597,60 CONTEMPLADO 

21º CLARA NICOLLE DOURADO BORGES 594,32 CONTEMPLADO 

22º ESTHER NASSER ROCHA 594,16 CONTEMPLADO 

23º KHELVING HENRIQUE SILVA DOS SANTOS FRANCA 593,94 CONTEMPLADO 

24º LORENA CECILIA GONCALVES TEIXEIRA 592,34 LISTA DE ESPERA 

25º TATIANNE SIMOES NEVES 592,28 LISTA DE ESPERA 

26º LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 588,48 LISTA DE ESPERA 

27º VINICIUS MUNIZ SOARES 588,30 LISTA DE ESPERA 

28º LUDMILLA LIMA DE OLIVEIRA 587,20 LISTA DE ESPERA 

29º JEAN ARAUJO BARROS 586,40 LISTA DE ESPERA 

30º JENIFER PEREIRA DE AZOR 586,32 LISTA DE ESPERA 

31º JEISLANE RODRIGUES NERY 586,06 LISTA DE ESPERA 

32º GUILHERME ESTEVES DO SOCORRO 583,16 LISTA DE ESPERA 

33º ELISVALDO MOREIRA ALVES 580,54 LISTA DE ESPERA 

34º IRLANE CRISTINA OLIVEIRA SANTOS BENEVIDES 580,24 LISTA DE ESPERA 

35º RODRIGO CAMPOS FERREIRA 576,68 LISTA DE ESPERA 



 

 

36º LEONARDO CARVALHO CAETANO 576,46 LISTA DE ESPERA 

37º THOMAS JEFFERSON CASSIANO HONORATO 576,18 LISTA DE ESPERA 

38º STANLEY DAVI OLIVEIRA DE ARAUJO 574,78 LISTA DE ESPERA 

39º LIDIANE FRANCISCA DA SILVA 572,96 LISTA DE ESPERA 

40º HUMBERTO CYSNEIROS DE MACEDO 572,28 LISTA DE ESPERA 

41º FABALI FANNY DA SILVA ROSA 569,24 LISTA DE ESPERA 

42º JOAO VICTOR PEREIRA NOGUEIRA 565,76 LISTA DE ESPERA 

43º LUIZA EMANUELLE MOTA SANTOS 565,12 LISTA DE ESPERA 

44º ARLETE FELIPE DOS SANTOS SILVA 564,86 LISTA DE ESPERA 

45º ALINE LANGAMER DA ROCHA 564,76 LISTA DE ESPERA 

46º PAULO ANDRE VERAS 564,64 LISTA DE ESPERA 

47º EDILSON GOMES FERREIRA 562,78 LISTA DE ESPERA 

48º NAYRA CAROLINE NORMANDIA PEREIRA 562,18 LISTA DE ESPERA 

49º JEZIEL FERRAZ DOS REIS 561,64 LISTA DE ESPERA 

50º EDILSON SANTOS SILVA JUNIOR 559,80 LISTA DE ESPERA 

51º LUCIENE COSTA DE ALMEIDA 559,70 LISTA DE ESPERA 

52º JOSE ORLANDO DOS SANTOS FERREIRA 559,58 LISTA DE ESPERA 

53º CRISTIANE DE ARAUJO MOREIRA 559,00 LISTA DE ESPERA 

54º KAROLINA VIEIRA BARBOSA 558,32 LISTA DE ESPERA 

55º THERESA CRYSTHINA SANTOS SOVETE 558,02 LISTA DE ESPERA 

56º JOAO LUCAS ASSIS DE FREITAS XAVIER 557,86 LISTA DE ESPERA 

57º GABRIELA TAYNAN DE CARVALHO DANIEL 556,90 LISTA DE ESPERA 

58º MONALIZA DE SOUZA COSTA 555,42 LISTA DE ESPERA 

59º VALDEIR BARBOSA ROCHA 554,44 LISTA DE ESPERA 

60º MARIA TEREZA TRINDADE ALMEIDA 551,92 LISTA DE ESPERA 

61º TAYNARA BESERRA SANTOS 550,14 LISTA DE ESPERA 

62º JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA 550,02 LISTA DE ESPERA 

63º LUIZ GULHERME DE SA DA SILVA 549,86 LISTA DE ESPERA 

64º ANTONIA ALVANI LEITE DE LIMA DOURADO 549,56 LISTA DE ESPERA 

65º GUSTAVO DOUGLAS CRUZ 549,00 LISTA DE ESPERA 

66º VINICIUS GOMES DA SILVA 546,82 LISTA DE ESPERA 

67º PEDRO NOBREGA DE MELO 546,10 LISTA DE ESPERA 

68º DAVID DE OLIVEIRA AMARANTE 545,54 LISTA DE ESPERA 

69º ROBERTA FERNANDES BATISTA 545,52 LISTA DE ESPERA 

70º TIAGO DE RESENDE DAMASCENO 545,04 LISTA DE ESPERA 

71º BIANCA OLIVEIRA SOUSA 541,72 LISTA DE ESPERA 

72º ERICA MARQUES DE CARVALHO 541,24 LISTA DE ESPERA 

73º MICILENE SILVA DE MEDEIROS 538,22 LISTA DE ESPERA 

74º CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 537,52 LISTA DE ESPERA 

75º ANDREIA CELESTINO DA SILVA 537,10 LISTA DE ESPERA 

76º THIAGO COSTA GOMES 536,92 LISTA DE ESPERA 

77º LAURA OLIVEIRA DE SOUZA 535,52 LISTA DE ESPERA 

78º DHIASNARA POLYANA RIBEIRO SANTOS GURGEL 533,00 LISTA DE ESPERA 

79º AMANDA DOS SANTOS SOUSA 532,56 LISTA DE ESPERA 

80º NATALIA PEREIRA DE SOUSA 532,44 LISTA DE ESPERA 



 

 

81º ELAINE FERREIRA DA SILVA SANTOS 532,10 LISTA DE ESPERA 

82º DANIELE KATILANE DE SOUZA 531,28 LISTA DE ESPERA 

83º CLAUDIANA JOAQUIM RODRIGUES 531,00 LISTA DE ESPERA 

84º HECTOR LEONI DE OLIVEIRA LIMA 530,84 LISTA DE ESPERA 

85º ISABELLY DE SOUZA DA SILVA 530,36 LISTA DE ESPERA 

86º BEATRIZ CARDOSO MELO 529,18 LISTA DE ESPERA 

87º BENILSON MORAIS SILVA 527,60 LISTA DE ESPERA 

88º SALENE MALAQUIAS 527,36 LISTA DE ESPERA 

89º YURI KAUA DIAS DE LIMA 526,46 LISTA DE ESPERA 

90º ALCIDES DA SILVA BESERRA 524,72 LISTA DE ESPERA 

91º JULIA LETICIA DOS SANTOS GONCALVES 524,32 LISTA DE ESPERA 

92º NATHALE VITORIA DE ABREU CORREA 523,48 LISTA DE ESPERA 

93º KELLY RAMOS DIAS 522,52 LISTA DE ESPERA 

94º ERIKA ROCHA PRATES 520,18 LISTA DE ESPERA 

95º BRENDA LUISA LEONCIO BARROS LIMA 519,78 LISTA DE ESPERA 

96º YASMIN DO CARMO GONCALVES 518,66 LISTA DE ESPERA 

97º VIRGINIA DE SOUZA FERNANDES 518,18 LISTA DE ESPERA 

98º LUCIANA MOURA MOTA 518,12 LISTA DE ESPERA 

99º KARINNA PEREIRA NUNES 517,86 LISTA DE ESPERA 

100º RAFAELA PRICILA SOUSA SOARES 517,76 LISTA DE ESPERA 

101º LUIZ PAULO DOS SANTOS VENERONI 516,54 LISTA DE ESPERA 

102º WALISSON SILVA PEREIRA 516,24 LISTA DE ESPERA 

103º EUDES NILTON OLIVEIRA DOS SANTOS BESERRA 515,04 LISTA DE ESPERA 

104º AMANDA VIEIRA SAMINEZ 514,74 LISTA DE ESPERA 

105º MARIANA DOS SANTOS FERNANDES 512,32 LISTA DE ESPERA 

106º REBECA SOUZA BARROS 512,32 LISTA DE ESPERA 

107º ENRIC GABRIEL TAVARES SANTANA 511,60 LISTA DE ESPERA 

108º JACKSON SOARES ANDRADE 511,18 LISTA DE ESPERA 

109º BEATRIZ TELES DOS SANTOS 510,64 LISTA DE ESPERA 

110º JACKSON DE OLIVEIRA DIAS 510,56 LISTA DE ESPERA 

111º JOSE FRANCO OLIVEIRA ADEODATO 510,28 LISTA DE ESPERA 

112º JHULLY KATLEY FARIAS DE ARAUJO 509,78 LISTA DE ESPERA 

113º RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA 509,52 LISTA DE ESPERA 

114º HORRANA MARIA DOURADO BORGES 509,34 LISTA DE ESPERA 

115º ROSANA DE ARAUJO BORGES 509,32 LISTA DE ESPERA 

116º VALDELICE PIRES CARDOSO XIMENES 509,12 LISTA DE ESPERA 

117º GLAISSON CORDEIRO DOS SANTOS 508,52 LISTA DE ESPERA 

118º AMANDA REBECA DE SOUSA 508,12 LISTA DE ESPERA 

119º SILVANA JESUS DE SOUSA 507,04 LISTA DE ESPERA 

120º MARCO ANTONIO BAZON DE ANDRADE 506,98 LISTA DE ESPERA 

121º GUSTAVO DE BARROS FEITOSA 506,90 LISTA DE ESPERA 

122º PATRICIA NAQUIS BISPO 505,42 LISTA DE ESPERA 

123º LUANA SANTOS DOS SANTOS 505,26 LISTA DE ESPERA 

124º HILARY AMORIM DOS SANTOS 505,04 LISTA DE ESPERA 

125º AMANDA TEIXEIRA DA SILVA 504,54 LISTA DE ESPERA 



 

 

126º DELCIQUE ALEXANDRE DA SILVA SOBRINHO 504,54 LISTA DE ESPERA 

127º MATHEUS MENDES LEAL 504,26 LISTA DE ESPERA 

128º ALESSANDRA OLIVEIRA DIAS 503,48 LISTA DE ESPERA 

129º MILENA GOMES DE MIRANDA 503,42 LISTA DE ESPERA 

130º ILZA DE PAIVA GOMES 501,12 LISTA DE ESPERA 

131º GIOVANNA LYCIA DE SOUSA LOBO 501,04 LISTA DE ESPERA 

132º EDENILDE MAGALHAES DA ROCHA 501,00 LISTA DE ESPERA 

133º NICOLY DE SOUZA AZEVEDO FERREIRA 500,94 LISTA DE ESPERA 

134º RODRIGO VIEIRA SILVA 500,60 LISTA DE ESPERA 

135º OSVALDO DA SILVA PONTES 500,44 LISTA DE ESPERA 

136º ERINETE LUZERCINA DOS ANJOS DE MATOS 500,30 LISTA DE ESPERA 

137º EDUARDO MENDES DIAS 499,82 LISTA DE ESPERA 

138º CYNTIA MICAELE MONTEIRO DEOLINO 499,72 LISTA DE ESPERA 

139º DEBORA TELES SOARES XAVIER 499,42 LISTA DE ESPERA 

140º NATALIA DE OLIVEIRA FERNANDES 499,08 LISTA DE ESPERA 

141º FABIANA SILVA BARROS 498,72 LISTA DE ESPERA 

142º MARCIO MARTINS DA SILVA 497,68 LISTA DE ESPERA 

143º VANIA PEREIRA DE SOUSA 497,54 LISTA DE ESPERA 

144º MATHEUS ABMAEL BARBOZA MENDES 496,46 LISTA DE ESPERA 

145º GLEICYANE CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 495,18 LISTA DE ESPERA 

146º SAMUEL ALVES DE CARVALHO GOMES 494,66 LISTA DE ESPERA 

147º ANCELMO DE SOUSA RODRIGUES 493,06 LISTA DE ESPERA 

148º GABRIELE MENDES SILVA 492,46 LISTA DE ESPERA 

149º KETHLEEN LORRANY NUNES DA SILVA 491,32 LISTA DE ESPERA 

150º PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAUJO 490,24 LISTA DE ESPERA 

151º JUAN PABLO ASSIS DE FREITAS LOPES 489,62 LISTA DE ESPERA 

152º BRIANA COSTA CORREA 488,14 LISTA DE ESPERA 

153º CINTHIA VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS 487,18 LISTA DE ESPERA 

154º JULIANA ALENCAR DE SOUZA 486,94 LISTA DE ESPERA 

155º NATHAN DENIS PORTELA DE SA DOS SANTOS 485,30 LISTA DE ESPERA 

156º LILIAN BARBOSA DE OLIVEIRA 484,74 LISTA DE ESPERA 

157º TERSANDRA CELESTINO DE SOUSA 484,38 LISTA DE ESPERA 

158º BRUNA DURAES GOMES 484,04 LISTA DE ESPERA 

159º BARBARA INACIO DA COSTA 482,08 LISTA DE ESPERA 

160º STHEFANY MATOS COSTA 481,84 LISTA DE ESPERA 

161º JAIRA ALENCAR DA SILVA 481,40 LISTA DE ESPERA 

162º CLECIA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 480,60 LISTA DE ESPERA 

163º SANDRA CALDAS DA ROCHA 480,60 LISTA DE ESPERA 

164º DANDARA ALVES DE SOUSA 480,46 LISTA DE ESPERA 

165º ELLEN LORRANY SILVA MELO 479,72 LISTA DE ESPERA 

166º WESLEY BARBOZA NUNES 479,30 LISTA DE ESPERA 

167º MIRIAN RIBEIRO BARBOSA 479,22 LISTA DE ESPERA 

168º MARIANE PEREIRA GONCALVES 477,30 LISTA DE ESPERA 

169º IVANETE BRANTS TAVARES 477,30 LISTA DE ESPERA 



 

 

170º PHELIPE NOGUEIRA BARROZO 477,26 LISTA DE ESPERA 

171º JANETHE ANDRADE SOUZA 477,26 LISTA DE ESPERA 

172º ELIZABETH CRYSTINA ALVES DE ALMEIDA 475,62 LISTA DE ESPERA 

173º IGOR SOUSA DO AMOR DIVINO 474,80 LISTA DE ESPERA 

174º RAFAELA SOARES GOMES 472,68 LISTA DE ESPERA 

175º ISABELLY DE JESUS COSTA 472,38 LISTA DE ESPERA 

176º JOAO GUILHERME DA SILVA GONCALVES FREIRE 471,66 LISTA DE ESPERA 

177º MATEUS HENRIQUE DE JESUS BONFIM 471,62 LISTA DE ESPERA 

178º RAFAELA RODRIGUES DE SOUZA 471,46 LISTA DE ESPERA 

179º LAIANE SILVA DA COSTA 470,66 LISTA DE ESPERA 

180º JOANA FERREIRA DOS SANTOS 468,68 LISTA DE ESPERA 

181º JOCELIO FERNANDES TOLENTINO 468,44 LISTA DE ESPERA 

182º MARIA FERNANDA MATHEUS 468,10 LISTA DE ESPERA 

183º RUBENS DE OLIVEIRA PACHECO ALVES 467,86 LISTA DE ESPERA 

184º JOSE LUCAS ROGERIO RODRIGUES 466,18 LISTA DE ESPERA 

185º CARLOS ANDRE SILVA DA COSTA 463,06 LISTA DE ESPERA 

186º STELA SALAZAR RIBEIRO 462,78 LISTA DE ESPERA 

187º KATIANA SILVA DE MELO 462,48 LISTA DE ESPERA 

188º LIDIA PEREIRA DA SILVA 461,20 LISTA DE ESPERA 

189º DAYANNE PIRES LISBOA 460,92 LISTA DE ESPERA 

190º KENIA DIAS DE ARAUJO 460,14 LISTA DE ESPERA 

191º FRANCISCO TADEU DE BRITO MARTINS 459,28 LISTA DE ESPERA 

192º GABRIELA DE MORAIS SANTOS 458,94 LISTA DE ESPERA 

193º SOLANGE CARDOSO LUCIO DE SOUZA 458,50 LISTA DE ESPERA 

194º FRANCISCO EVANDRO DE OLIVEIRA JUNIOR 457,80 LISTA DE ESPERA 

195º THAMIRES DA SILVA SANTOS 456,92 LISTA DE ESPERA 

196º GEYZON ROCHA DURAES 456,68 LISTA DE ESPERA 

197º VICTORIA STEFANY DE SOUSA 455,72 LISTA DE ESPERA 

198º LUIZ FELIPE DA SILVA MARQUES 455,32 LISTA DE ESPERA 

199º RENATA MACHADO DA SILVA 455,00 LISTA DE ESPERA 

200º DOMINGA CRUZ DE ARRUDA 454,92 LISTA DE ESPERA 

201º SAULO BRUNO MENDONCA 454,22 LISTA DE ESPERA 

202º ELENICE VALE SA 453,82 LISTA DE ESPERA 

203º ALESSANDRO DE SOUSA SANTIAGO 453,08 LISTA DE ESPERA 

204º JOYCE TEIXEIRA RODRIGUES 452,74 LISTA DE ESPERA 

205º MARIA EDUARDA BATISTA BRITO 452,46 LISTA DE ESPERA 

206º FAUSTO CARDOSO DOS SANTOS 451,36 LISTA DE ESPERA 

207º FABIOLA SOCORRO RODRIGUES DE MOURA 450,00 LISTA DE ESPERA 

208º MARIA GORETE DE CASTRO LOPES 449,84 LISTA DE ESPERA 

209º MAYARA GOMES RIBEIRO 449,82 LISTA DE ESPERA 

210º DIEGO DA SILVA 449,56 LISTA DE ESPERA 

211º REGINALDO FERREIRA DA SILVA 448,78 LISTA DE ESPERA 

212º CAMILA PEREIRA DE SOUSA 448,44 LISTA DE ESPERA 

213º KELBERTY ANTONIO ROQUE MARINHO 447,32 LISTA DE ESPERA 

214º GABRIEL ARAUJO DE SOUZA 446,60 LISTA DE ESPERA 



 

 

215º ADENILTON OLIVEIRA DE SOUZA 445,88 LISTA DE ESPERA 

216º VANESSA DOS ANJOS DE MATOS 445,16 LISTA DE ESPERA 

217º JULIANA DA SILVA TORRES 445,04 LISTA DE ESPERA 

218º AURIENE LIMA RIBEIRO 444,24 LISTA DE ESPERA 

219º RAYSSA LUCIANA VIEIRA 443,98 LISTA DE ESPERA 

220º RHASLENN BONES DA SILVA 443,84 LISTA DE ESPERA 

221º ALESSANDRA MARTINS DOS SANTOS 439,68 LISTA DE ESPERA 

222º GABRIELI GONCALVES DE LIMA 439,08 LISTA DE ESPERA 

223º ANE GABRIELE DE OLIVEIRA FERREIRA 439,06 LISTA DE ESPERA 

224º ANELIDES SOARES DAS NEVES RIBEIRO 437,66 LISTA DE ESPERA 

225º ANA KARLA DA SILVA SANTOS 436,60 LISTA DE ESPERA 

226º FELIPE NICACIO BARBOSA 433,18 LISTA DE ESPERA 

227º NOEMI FERREIRA DA SILVA 431,50 LISTA DE ESPERA 

228º PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA BRANDAO 431,26 LISTA DE ESPERA 

229º MARILENE PEREIRA DOS SANTOS ANDRADE 430,62 LISTA DE ESPERA 

230º ANA CLAUDIA CARVALHO DOS SANTOS 430,28 LISTA DE ESPERA 

231º YASMIN KETLEN COSTA SOUZA 430,00 LISTA DE ESPERA 

232º ISAAC COSTA SILVA DE SENNA 429,60 LISTA DE ESPERA 

233º ROSA COSTA DE QUEIROZ 427,22 LISTA DE ESPERA 

234º KELVIN JORVINO ALVES DA SILVA 426,98 LISTA DE ESPERA 

235º NATHALIA MEDEIROS MARQUES 424,58 LISTA DE ESPERA 

236º ITALO PIMENTEL BATISTA DOS SANTOS 422,82 LISTA DE ESPERA 

237º MIKAEL PEREIRA DA SILVA 421,34 LISTA DE ESPERA 

238º IARA DA COSTA BATISTA 419,72 LISTA DE ESPERA 

239º TAIANNY DA SILVA BATISTA 416,20 LISTA DE ESPERA 

240º DAIANI ARRAZ DE CARVALHO 415,10 LISTA DE ESPERA 

241º CORSINO SANTOS BARBOSA 413,52 LISTA DE ESPERA 

242º IGOR DA SILVA REIS 413,34 LISTA DE ESPERA 

243º SIDNA BREDAS CAVALCANTE 411,32 LISTA DE ESPERA 

244º GUILHERME KLIMONTOVICS VIEIRA 405,32 LISTA DE ESPERA 

245º INGRID SILVA SOUSA 398,92 LISTA DE ESPERA 

246º ALINE FERREIRA BARROS 397,98 LISTA DE ESPERA 

247º NATALIA ANTUNES DURAES 394,66 LISTA DE ESPERA 

248º DANIELLE FERREIRA TENORIO 391,86 LISTA DE ESPERA 

249º WILLIAN SHAKESPEARE DE VERAS BELO 391,28 LISTA DE ESPERA 

250º STHEFANY BREDAS CAVALCANTE 381,72 LISTA DE ESPERA 

251º HILLARY BEATRIZ DE SOUSA LIMA 375,88 LISTA DE ESPERA 

252º GABRIEL FELIPE CARDOSO DA SILVA 362,70 LISTA DE ESPERA 

253º LIGIA KAUANA ROCHA MACHADO 271,52 LISTA DE ESPERA 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTUNRO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 



 

 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º LUCAS CARVALHO RIBEIRO DE ARAGAO 570,84 CONTEMPLADO 

2º THIAGO MARTINS BRITO 554,52 CONTEMPLADO 

3º ORIVALDO LUCAS CORREA PEREIRA 545,36 CONTEMPLADO 

4º JOAO VICTOR RAMOS MATTOS 542,08 CONTEMPLADO 

5º KHADIJA DE OLIVEIRA MENDONCA 539,36 CONTEMPLADO 

6º LORRAINE DE OLIVEIRA VIEIRA 513,86 CONTEMPLADO 

7º LUCIANA DE SOUSA NUNES 494,10 CONTEMPLADO 

8º EMILLY CAROLINY RODRIGUES DE SOUSA 489,62 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º JONAS AUGUSTO DE MENDONCA 555,92 CONTEMPLADO 

2º MARTA MARIELLY DA SILVA 540,14 CONTEMPLADO 

3º RIVANIA DOS SANTOS LISBOA 423,76 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ANDRE XAVIER E SILVA CHAVES 632,40 CONTEMPLADO 

2º TIAGO XAVIER DOS SANTOS DIAS 482,70 CONTEMPLADO 

3º ANA LUCIA BATISTA DOS SANTOS 475,68 CONTEMPLADO 

4º FERNANDO AUGUSTO DE LIMA EDVIRGEM DA SILVA 402,04 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º MARCIA GODOI KLEIN 497,22 CONTEMPLADO 

2º REBECA ESMERIA MARTINS 413,84 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º EDEN BRANDAO CIDADE 713,94 CONTEMPLADO 

2º LUAN SOARES LOPES DE CARVALHO 702,7 CONTEMPLADO 

3º REBECA MARIA DE MARAIS GUIMARAES 656,88 CONTEMPLADO 



 

 

4º GIOVANA DE OLIVEIRA ROCHA 652,78 CONTEMPLADO 

5º JOAO PEDRO SANTIAGO GARCIA 649,96 CONTEMPLADO 

6º FERNANDA TEIXEIRA DE ANDRADE 649,94 CONTEMPLADO 

7º ANDRE GADELHA DA SILVA JUNIOR 646,06 CONTEMPLADO 

8º DAVI HENRIQUE MENEZES DA CRUZ 627,92 CONTEMPLADO 

9º MARCELO SILVA GOMES CAIXETA 618,12 CONTEMPLADO 

10º RODRIGO DE SOUSA MARINHO 612,16 CONTEMPLADO 

11º GUILHERME ARAUJO DA COSTA 611,8 CONTEMPLADO 

12º CLEVERSON FELIX DE ASSUNCAO 610,92 CONTEMPLADO 

13º DIEGO ERICK DO CARMO CARDOSO 606,4 CONTEMPLADO 

14º THAIS QUEIROZ CRUZ 606,36 CONTEMPLADO 

15º BRUNO EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 604,16 CONTEMPLADO 

16º RUTE MILIANA DA SILVA DE JESUS 601,54 CONTEMPLADO 

17º MATEUS COUTO DOS SANTOS 598,42 CONTEMPLADO 

18º WYNNE NAGRATH SOUSA OLIVEIRA 596,12 CONTEMPLADO 

19º MARCOS VINICIUS ROSA VARGAS 594,38 CONTEMPLADO 

20º LOUISE DE MIRANDA VASCONCELOS 593,48 CONTEMPLADO 

21º ANE VITORIA SILVA RIBEIRO 593,28 CONTEMPLADO 

22º BEATRIZ CARDOSO DE ALMEIDA 592,6 CONTEMPLADO 

23º LEANDRO JUNIO DE SOUSA GOMES 588,26 CONTEMPLADO 

24º JOAO YAGO ARAUJO DA COSTA 588,22 CONTEMPLADO 

25º RUAN VINICIOS SOUSA SILVA 586,38 CONTEMPLADO 

26º MARCOS RAFAEL FEITOSA SIQUEIRA DA PAZ 584,34 CONTEMPLADO 

27º THIAGO TEIXEIRA RODRIGUES 584,04 LISTA DE ESPERA 

28º TALITA BORGES CARIOLANO 574,9 LISTA DE ESPERA 

29º BARBARA BEATRIZ FERREIRA LACERDA 573,2 LISTA DE ESPERA 

30º EDUARDO COSTA NASCIMENTO 572,52 LISTA DE ESPERA 

31º BRUNO TEODORO DOS SANTOS RODRIGUES 571,98 LISTA DE ESPERA 

32º GABRIEL GONCALVES DAMASCENA 571,58 LISTA DE ESPERA 

33º FELIPE AUGUSTO DE SOUSA SILVA 569,2 LISTA DE ESPERA 

34º FELIPE LOPES CORDEIRO 568,48 LISTA DE ESPERA 

35º REBECA BEHRENDS LUZ 567,98 LISTA DE ESPERA 

36º THALLIA WAYNE LOPES XAVIER 566,12 LISTA DE ESPERA 

37º MATHEUS COSTA TORRES 563,96 LISTA DE ESPERA 

38º THAMIRES HOLANDA SANTOS 563,32 LISTA DE ESPERA 

39º NEWTON DE SOUSA SILVA JUNIOR 560,9 LISTA DE ESPERA 

40º LEANDRO CARVALHO RODRIGUES 557,78 LISTA DE ESPERA 

41º VITORIA CAIXETA GUIMARAES 550,6 LISTA DE ESPERA 

42º THAMIRYS DE SOUZA LOPES 550,14 LISTA DE ESPERA 

43º MARCELA GIANINI ARAUJO 547,9 LISTA DE ESPERA 

44º LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS 547,72 LISTA DE ESPERA 

45º LEONARDO LOPES BORGES 546,18 LISTA DE ESPERA 

46º KAMILA HELEN ANDRADE LUZ DOS SANTOS 545,92 LISTA DE ESPERA 

47º CHRISTYAN BRAYAN DO AMARAL CARVALHO 545,3 LISTA DE ESPERA 

48º BRUNO ALVES NASCIMENTO 545,08 LISTA DE ESPERA 



 

 

49º KAIO FREIRE DUARTE 542,56 LISTA DE ESPERA 

50º WANDSON BENTO DE SOUZA 542,26 LISTA DE ESPERA 

51º MARCELINA CARVALHO PEREIRA 540,98 LISTA DE ESPERA 

52º THIAGO GOMES ALVES 536,02 LISTA DE ESPERA 

53º GABRIEL DUQUE DA SILVA 535,98 LISTA DE ESPERA 

54º SAMUEL GALDINO SILVA 534,36 LISTA DE ESPERA 

55º ISAIAS SOUZA CASTRO 534,34 LISTA DE ESPERA 

56º KATHLEEN TEIXEIRA DE SANT ANNA 533,78 LISTA DE ESPERA 

57º JOAQUIM FIRMINO DE SOUSA NETO 533,72 LISTA DE ESPERA 

58º LUCIANA SOUSA DA CONCEICAO 531,62 LISTA DE ESPERA 

59º JEAN LUCAS OLIVEIRA BASTOS 531,5 LISTA DE ESPERA 

60º TAMIRES BARBOSA DA CONCEICAO 531,4 LISTA DE ESPERA 

61º JULLYANA DE FREITAS SANTOS 530,66 LISTA DE ESPERA 

62º FILLIPE DO CARMO TIBURCIO 530,04 LISTA DE ESPERA 

63º MARCOS AURELIO RIBEIRO DA SILVA FILHO 528,76 LISTA DE ESPERA 

64º JOAO LUCAS DE SOUZA FERNANDES 528,52 LISTA DE ESPERA 

65º MARLON ROCHA DA SILVA 527,16 LISTA DE ESPERA 

66º MARLA BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS 525,32 LISTA DE ESPERA 

67º MARIA LUIZA DE AGUIAR CELESTINO 524,96 LISTA DE ESPERA 

68º JUAN RIBEIRO RODRIGUES 523,88 LISTA DE ESPERA 

69º RAFAEL PODDIS BUSQUIM E SILVA 523,86 LISTA DE ESPERA 

70º HELLEN DE CARVALHO SILVA 522,9 LISTA DE ESPERA 

71º DAYANE RODRIGUES LIMA 522,8 LISTA DE ESPERA 

72º POLIANE BRUSTOLIN DE SOUZA 521,28 LISTA DE ESPERA 

73º JOAO VICTOR MUNIZ SANTOS 520,32 LISTA DE ESPERA 

74º GABRIEL DA SILVA GOMES 519,32 LISTA DE ESPERA 

75º PABLO RIAN RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 518,6 LISTA DE ESPERA 

76º MARCOS QUIRINO SILVA 517,9 LISTA DE ESPERA 

77º PATRYCK ANDERSON BORGES SANTANA 517,1 LISTA DE ESPERA 

78º LENNA GABRIELLY LEITE DA GRACA 516,98 LISTA DE ESPERA 

79º PEDRO ELIAS SOUZA DE NEGREIROS 516,3 LISTA DE ESPERA 

80º MARIA DE FATIMA MARTINS 516,22 LISTA DE ESPERA 

81º ALEX GOMES PEREIRA 514,68 LISTA DE ESPERA 

82º LUCAS ALEX MORAIS NEVES 511,64 LISTA DE ESPERA 

83º NICOLAS ANGELO SILVA DE MACEDO 511,12 LISTA DE ESPERA 

84º JENEFFER DE SOUZA CARDOSO 508,2 LISTA DE ESPERA 

85º ISAMARA GALVAO DOS SANTOS 506,38 LISTA DE ESPERA 

86º JULIANO PEREIRA DE SANTANA 504,14 LISTA DE ESPERA 

87º PEDRO HENRIQUE DA SILVA VAZ 503,94 LISTA DE ESPERA 

88º RENATA NUNES SILVA 502,62 LISTA DE ESPERA 

89º JAQUELINE RODRIGUES 501,5 LISTA DE ESPERA 

90º ESTHER EVELYN RIBEIRO DA SILVA 501,12 LISTA DE ESPERA 

91º ESTER DAVID ALARCAO 498,68 LISTA DE ESPERA 

92º JEAN CARLOS DO NASCIMENTO JUNIOR 498,6 LISTA DE ESPERA 

93º LETICIA BORGES DE SANTANA 497,62 LISTA DE ESPERA 



 

 

94º GABRIELLE FERREIRA GARCIAS 494,56 LISTA DE ESPERA 

95º JOSE FRANCISCO DA CRUZ 494,38 LISTA DE ESPERA 

96º JEFFERSON SANTOS DE MORAIS 494,34 LISTA DE ESPERA 

97º THAMYRES CHRISTINE SILVA PEREIRA 482,94 LISTA DE ESPERA 

98º GIULIANA LIMA HOLANDA 479,78 LISTA DE ESPERA 

99º GERUZA SANTANA ROSA MOURAO 478,84 LISTA DE ESPERA 

100º ANA LUIZA MOTA LAMOUNIER 474,38 LISTA DE ESPERA 

101º THIAGO DO NASCIMENTO XAVIER 472,7 LISTA DE ESPERA 

102º RAILTON JUNIOR DA COSTA OLIVEIRA 464,74 LISTA DE ESPERA 

103º SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS 463,18 LISTA DE ESPERA 

104º ANA CLAUDIA SOARES DOS SANTOS 459 LISTA DE ESPERA 

105º BRENO OLIVEIRA DE MOURA 454,4 LISTA DE ESPERA 

106º EDNA MARIA FERREIRA 437,44 LISTA DE ESPERA 

107º LUCAS MARQUES DE SOUSA 432,42 LISTA DE ESPERA 

108º PEDRO HENRIQUE SOUSA VALADARES 423,88 LISTA DE ESPERA 

109º JOAO PEDRO ALMEIDA MARQUES 422,66 LISTA DE ESPERA 

110º GENISON VIDAL PEREIRA 422 LISTA DE ESPERA 

111º RAISSA DA SILVA ALVIM 416,94 LISTA DE ESPERA 

112º RODOLFO HUDSEN JOVINO DOS SANTOS 415,4 LISTA DE ESPERA 

113º MILENA DUARTE MOURA 415,18 LISTA DE ESPERA 

114º LETICIA CABRAL SARAIVA 393,32 LISTA DE ESPERA 

115º VITORIA DA COSTA FERRAZ 386,38 LISTA DE ESPERA 

116º BRUNO EVANGELISTA NASCIMENTO 382,6 LISTA DE ESPERA 

117º ANTONIA MARIA DIAS DE CARVALHO 367,42 LISTA DE ESPERA 

118º ALISON CASTRO DE OLIVEIRA 360,78 LISTA DE ESPERA 

119º GABRIELL ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 353,86 LISTA DE ESPERA 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º WILKER CHARLES SENA SILVA 621,04 CONTEMPLADO 

2º MICHELLY RAMOS DE FREITAS 514,7 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ERIKA DA SILVA SANTOS 547,56 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO 



 

 

Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º LUIZ CLAUDIO DE ARAUJO 584,42 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Ampla Concorrência – AC 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º ANDRE MILHOMEM ARAUJO DE GODOI 737,1 CONTEMPLADO 

2º ADRIANA RIBEIRO LIMA 713,6 CONTEMPLADO 

3º CLARICE MAIA BITENCOURT 702,9 CONTEMPLADO 

4º EDUARDO RIBEIRO BEZERRA 692,3 CONTEMPLADO 

5º LUIS GUSTAVO BARBOZA VENCERLAU 684,5 CONTEMPLADO 

6º DAVID DE BARROS CAVALCANTI 677,5 CONTEMPLADO 

7º LUCAS VIEIRA STECHER DE OLIVEIRA 666,2 CONTEMPLADO 

8º GUSTAVO ALMEIDA VALENTIM 652,3 CONTEMPLADO 

9º JEAN PEREIRA RIBEIRO 651,9 CONTEMPLADO 

10º TAMIRES DOS SANTOS RAMOS 647,2 CONTEMPLADO 

11º JEFERSON DOUGLAS GOMES DOS SANTOS 646,9 CONTEMPLADO 

12º MERCES PEREIRA DE SOUZA NETO 643,2 CONTEMPLADO 

13º JULIANA ARAUJO CORREA 636,7 CONTEMPLADO 

14º JORGE KAYODE LIMA TRINDADE 632,9 CONTEMPLADO 

15º DANIEL MILHOMEM FERRACIOLI 628,3 CONTEMPLADO 

16º HENRIQUE FERREIRA BOLZAN 628,1 CONTEMPLADO 

17º SAMUEL RODRIGUES GOUVEA 625,5 CONTEMPLADO 

18º SABRINA ALVES DELPACHE 625,2 CONTEMPLADO 

19º LUISA MARIA TORRES BARBOSA 621,9 CONTEMPLADO 

20º JESSICA FRANCO DE CARVALHO 614,4 CONTEMPLADO 

21º KAIQUE TEIXEIRA SANTANA 614,3 LISTA DE ESPERA 

22º VITOR ALVES VIEIRA DE MELO 613,4 LISTA DE ESPERA 

23º VENILSON ANDRE LUIZ DE LUZIA LOURENCO 611,1 LISTA DE ESPERA 

24º MANOEL FERNANDO DA SILVA PRESTES 609,6 LISTA DE ESPERA 

25º VITOR GABRIEL GASPAR RODRIGUES 604,9 LISTA DE ESPERA 

26º YURI GOMES RODRIGUES PROCOPIO 603,2 LISTA DE ESPERA 

27º MAURO CEZAR DA SILVA GARCES 602,0 LISTA DE ESPERA 

28º MARCOS PAULO OLIVEIRA FABBRI 597,7 LISTA DE ESPERA 

29º RAISSA ROCHA ROSSI 596,8 LISTA DE ESPERA 

30º LUANA PAULA BATISTA LIMA 595,4 LISTA DE ESPERA 

31º LAROBERTY LEAL SILVA 593,7 LISTA DE ESPERA 

32º ROBERT MICHAEL SOARES DE SOUSA 592,2 LISTA DE ESPERA 

33º GILBERTO BARBOSA LACERDA FILHO 589,0 LISTA DE ESPERA 

34º SIMONE SILVA DE MELO 588,6 LISTA DE ESPERA 

35º JOSUEL PIRES ARAUJO 587,0 LISTA DE ESPERA 



 

 

36º EDUARDO DOS SANTOS 578,9 LISTA DE ESPERA 

37º JOHN FREDY RICARDO MARROQUIN 575,3 LISTA DE ESPERA 

38º REBECA FERREIRA VARGAS 572,9 LISTA DE ESPERA 

39º IGOR ASSIS DE OLIVEIRA 572,2 LISTA DE ESPERA 

40º ERONILDO DE JESUS 570,3 LISTA DE ESPERA 

41º THEREZA MARIA DOS SANTOS ALVES 569,8 LISTA DE ESPERA 

42º TATIANA DUTRA RAMOS CASADO MELO 568,9 LISTA DE ESPERA 

43º ANDERSON APOLINARIO BARBOZA 568,8 LISTA DE ESPERA 

44º PEDRO JULIO DAMACENO DO NASCIMENTO 568,4 LISTA DE ESPERA 

45º KAROLYNE LEITE RAMOS 568,3 LISTA DE ESPERA 

46º JEFFERSON FERREIRA DE FREITAS 567,7 LISTA DE ESPERA 

47º CICERO JANEWTON DE SOUSA RIBEIRO LEITE 561,8 LISTA DE ESPERA 

48º DANIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 557,6 LISTA DE ESPERA 

49º TAIRON HENRIQUE DE SOUSA 557,3 LISTA DE ESPERA 

50º ROMIVALDO DOS SANTOS RODRIGUES 557,2 LISTA DE ESPERA 

51º RENAN SILVA DE CARVALHO 556,7 LISTA DE ESPERA 

52º IGOR DE OLIVEIRA FAUSTINO 556,3 LISTA DE ESPERA 

53º MAYRA SALES DA COSTA 554,3 LISTA DE ESPERA 

54º GABRIEL DE OLIVEIRA MARANHAO GOMES DE SA 553,3 LISTA DE ESPERA 

55º LAIS LEITE LIMA 551,9 LISTA DE ESPERA 

56º LUCAS HENRIQUE GONCALVES TEIXEIRA 551,0 LISTA DE ESPERA 

57º MATEUS GEORGE DE MAGALHAES DA PEDRA 550,9 LISTA DE ESPERA 

58º SATILA MORAIS PEREIRA 550,7 LISTA DE ESPERA 

59º ITALO DOS SANTOS ARAUJO 549,5 LISTA DE ESPERA 

60º DANIEL BISPO TEIXEIRA 549,0 LISTA DE ESPERA 

61º RAYANDSON DA SILVA ALVES 546,9 LISTA DE ESPERA 

62º RICHARD MORAES RESENDE 544,9 LISTA DE ESPERA 

63º SOPHIE AYUMI GOMI DE MIRA 543,8 LISTA DE ESPERA 

64º BEATRIZ TORRES SOUZA 543,6 LISTA DE ESPERA 

65º YASMIN CALAZAES ZANCANELLA 543,3 LISTA DE ESPERA 

66º CAIO CORREA BARROS 543,2 LISTA DE ESPERA 

67º FABIO SILVA DE JESUS 543,0 LISTA DE ESPERA 

68º VITOR LOPES ASSIS 543,0 LISTA DE ESPERA 

69º MATHEUS CRETON DA CUNHA 542,5 LISTA DE ESPERA 

70º FRANCISCO RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 541,9 LISTA DE ESPERA 

71º JESSICA DIAS CARVALHO 541,4 LISTA DE ESPERA 

72º TALLES JHONATTAN ELIAS DE SOUZA 539,3 LISTA DE ESPERA 

73º PEDRO SIMAO RODRIGUES DE OLIVEIRA 538,1 LISTA DE ESPERA 

74º MANOEL PACHECO DE MEIRELES JUNIOR 535,8 LISTA DE ESPERA 

75º RAFAEL DE SOUSA SILVA 534,9 LISTA DE ESPERA 

76º LUCAS GARRIDO FRAZAO 534,5 LISTA DE ESPERA 

77º PABLO EDUARDO SOUSA RODRIGUES 533,6 LISTA DE ESPERA 

78º WANDERLEY DIAS BORGES 533,2 LISTA DE ESPERA 

79º SARAH FIGUEIRA RAMOS 533,2 LISTA DE ESPERA 

80º SAYLA MARTINS DE LIMA 530,5 LISTA DE ESPERA 



 

 

81º ADRIELLY RODRIGUES COSTA 529,1 LISTA DE ESPERA 

82º KELLY GOMES PESSOA 526,7 LISTA DE ESPERA 

83º MARCELO RODRIGUES MARTINS DOS SANTOS 524,5 LISTA DE ESPERA 

84º RAFFAEL JUNIO RODRIGUES SOARES 524,0 LISTA DE ESPERA 

85º PEDRO HENRIQUE AREDA DE ALCANTARA 523,3 LISTA DE ESPERA 

86º MAXSUELL NINA DA SILVA 523,1 LISTA DE ESPERA 

87º SHIRLEY REGINA GONCALVES 517,8 LISTA DE ESPERA 

88º VANDEYLSON FREITAS DA SILVA 517,1 LISTA DE ESPERA 

89º JEFERSON LUAN DA SILVA SANTANA 516,4 LISTA DE ESPERA 

90º BRENNER DA SILVA GOMES 511,7 LISTA DE ESPERA 

91º ADILSON RIBEIRO SILVA 510,9 LISTA DE ESPERA 

92º NILZA FREITAS MACHADO 510,2 LISTA DE ESPERA 

93º GABRIELA DA COSTA GONCALVES 509,5 LISTA DE ESPERA 

94º AMANDA SILVA CRUZ 509,4 LISTA DE ESPERA 

95º LARISSA TEIXEIRA ALMEIDA 505,7 LISTA DE ESPERA 

96º MAYCON DE ASSIS COSTA 504,6 LISTA DE ESPERA 

97º MARIANA ALMEIDA CAVALCANTE BASILIO 503,6 LISTA DE ESPERA 

98º FILIPE FRANCA DE OLIVEIRA 502,8 LISTA DE ESPERA 

99º AGATHA MEIRELES ALCANTARA DOS SANTOS 502,3 LISTA DE ESPERA 

100º ANTONIO RODRIGUES LIMA 502,0 LISTA DE ESPERA 

101º JHONNYS MAX SAMPAIO DA SILVA 501,0 LISTA DE ESPERA 

102º LUCAS GONCALVES SILVA 499,9 LISTA DE ESPERA 

103º VALDINEIA SARAFIM DA ROCHA 498,3 LISTA DE ESPERA 

104º MARCOS PAULO DOS SANTOS ROCHA DA SILVA 496,5 LISTA DE ESPERA 

105º KETLEN SILVA RODRIGUES 494,1 LISTA DE ESPERA 

106º JOAO CARLOS FARIAS ROCHA 489,7 LISTA DE ESPERA 

107º ERMILSON DOS SANTOS SILVA 485,8 LISTA DE ESPERA 

108º RAFAEL RIBEIRO DE SOUSA 485,6 LISTA DE ESPERA 

109º PHELIPE SANTANA DE ARAUJO 485,5 LISTA DE ESPERA 

110º HELBER LIMA FIGUEREDO 484,6 LISTA DE ESPERA 

111º MATEUS LUCAS SILVA SANTOS 483,9 LISTA DE ESPERA 

112º LUIZ EDUARDO ROMAO NAVES 482,4 LISTA DE ESPERA 

113º VANESSA DINIZ NASCIMENTO 481,6 LISTA DE ESPERA 

114º CLAUDIANA ROCHANA DE NORONHA VIEIRA 480,7 LISTA DE ESPERA 

115º MARIA DA CRUZ SOUSA 478,5 LISTA DE ESPERA 

116º BRUNO FERREIRA DE CASTRO 476,7 LISTA DE ESPERA 

117º THAINAN REINALDO DA SILVA RODRIGUES PIMENTEL 475,6 LISTA DE ESPERA 

118º LEONARDO ALVES COSTA 475,5 LISTA DE ESPERA 

119º CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 474,5 LISTA DE ESPERA 

120º ARIANA PATRICK SILVA 473,9 LISTA DE ESPERA 

121º PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA COSTA BRITO 472,4 LISTA DE ESPERA 

122º MARINETE MOURA DOS SANTOS SILVA 471,1 LISTA DE ESPERA 

123º YURI FABIAN MAIA DA SILVA 470,1 LISTA DE ESPERA 

124º MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DE SOUSA 469,7 LISTA DE ESPERA 

125º GLEICIANE FERNANDES DOS SANTOS 469,5 LISTA DE ESPERA 



 

 

126º YAN GABRIEL MELO DE ARAUJO 468,6 LISTA DE ESPERA 

127º EDNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA 468,4 LISTA DE ESPERA 

128º VICTOR VELOZO DIAS 467,4 LISTA DE ESPERA 

129º FERNANDA FERREIRA RODRIGUES 467,1 LISTA DE ESPERA 

130º DANIEL ANTUNES DA SILVA 463,9 LISTA DE ESPERA 

131º LEONARDO BARBOSA RIBEIRO 463,4 LISTA DE ESPERA 

132º WEMERSON FERREIRA DA CRUZ 460,7 LISTA DE ESPERA 

133º NATHILA LUANE ALVES DOS SANTOS 458,9 LISTA DE ESPERA 

134º ANA KAROLINE DE SOUZA DUARTE 457,2 LISTA DE ESPERA 

135º VANDERSON DE CASTRO 455,9 LISTA DE ESPERA 

136º LUCAS HIDEYUKI PEREIRA HAMADA 454,9 LISTA DE ESPERA 

137º YARA DA COSTA TAVARES 452,2 LISTA DE ESPERA 

138º MATHEUS DE LIMA VERAS 451,1 LISTA DE ESPERA 

139º ANA LUCIA BARBOSA DE OLIVEIRA SOUZA 450,1 LISTA DE ESPERA 

140º FABRICIO PEREIRA LIMA 446,7 LISTA DE ESPERA 

141º DIEGO DA SILVA PAIN 444,0 LISTA DE ESPERA 

142º DEIVIENNE GALVAO ALMEIDA 440,1 LISTA DE ESPERA 

143º ROGERIO GONCALVES FELIX 437,3 LISTA DE ESPERA 

144º DANTAS NUNES PEREIRA 432,5 LISTA DE ESPERA 

145º SILVANEIDE SERGIA DE ALMEIDA 431,3 LISTA DE ESPERA 

146º JOSE ADSON MAGALHAES ALVES 425,9 LISTA DE ESPERA 

147º SANDRO RODRIGUES SANTANA 421,0 LISTA DE ESPERA 

148º LUCAS VICTOR LOPES NUNES 401,4 LISTA DE ESPERA 

149º JOEL FRANCISCO CAVALCANTE JUSTINO 399,6 LISTA DE ESPERA 

150º SUELEN DOS SANTOS NETO 395,1 LISTA DE ESPERA 

151º EVANDRO BARBOSA ALVES FERREIRA 372,2 LISTA DE ESPERA 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º JOAO AUGUSTO DE CASTRO CRUZ 523,3 CONTEMPLADO 
CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º GUILHERME MARCAL CALISTO 632,0 CONTEMPLADO 

2º SANDRA CASTRO DE OLIVEIRA 498,2 CONTEMPLADO 

3º WARLLER RODRIGO ALMEIDA NERES 491,3 CONTEMPLADO 

4º KERLANE WAYLA RODRIGUES BRANDAO 490,7 CONTEMPLADO 

5º MARIA VANESSA DA SILVA 487,1 CONTEMPLADO 



 

 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que 

independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(EP/PPI) 

Classificação Nome 
Nota do 

Enem/Final 
Situação 

1º LUCAS FREITAS DE OLIVEIRA 643,2 CONTEMPLADO 

2º RONALDO FONSECA CRUZEIRO 542,6 CONTEMPLADO 

3º EDINESIO PINHEIRO DA SILVA 476,4 CONTEMPLADO 

4º PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 445,0 CONTEMPLADO 

 

 

Brasília-DF, 30 de setembro de 2019. 

 

 

 
Original assinado 

Patrícia Albuquerque de Lima 

Diretora-Geral - Campus Brasília 

Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2. 
 


	Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2.
	Portaria nº 474, de 06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2.

